O benigna O maria O regina quae sola inuiolata permanisti. Secunda Pars.

*GA*udent in celis anime sanctorum qui Christi vestigia sunt secuti & quia pro eius amore sanguinem suum fuderunt ideo cum Christo exultant sine fine alleluia. Archadet.

O *Sacrum conuiuuium* in quo Christus fumitur recolitur memoria passionis eius mens impletur gratia & future glorie nobis pignus datur alleluia. Archadet.

*SA*lus populi ego sum dicit dominus de quacumque tribulatione clamauerint ad me exaudiam eos & ero illorum dominus in perpetuum attendite popule meus legem meam inclinate aurem uestram in uerba oris mei.

*A*Ve Virgo gloriosa stella sole clarior mater dei generosa fauo mellis dulcior rubicunda plusque rosa lilio candidior omnis uirtus te decorat omnis sanctus te honorat in celo sublimior. Iacquet de berchem.

*AL*leluia Spiritus domini repleuit orbem terrarum uenite adoremus alleluia hodie completi sunt dies pentecostes alleluia hodie spiritus sanctus in igne discipulis apparuit & tribuit eis charismatum dona alleluia. Hesdin. Prima pars.

*LA*udes deo deuotas dulci uoce ac sonora catholica alleluia spiritus sancti gratia apostolis die hodierna in igneis linguis est infusa paracliti presentia emundet nos a peccati macula habitacula alleluia. Secunda Pars.

*DO*mine deus omnipotens pater ne permittas nos perire quia tue creature fumus sed concede nobis spatium penitendi vt ante diem exitus nostri per ueram penitentiam tibi placere et ad celestem patriam peruenire ualeamus per Christum dominum nostrum amen. Nicolaus gombert.

*SI*t trinitati sempiterna gloria honor potestas atque iubilatō in unitate cui manet imperium in unitate cui manet ex tunc & modo per eterna secula. .N. gombert.

*EG*o sum qui sum alleluia & concilium meum non est cum impiis sed in lege domini uoluntas mea est alleluia. ego dormiui & somnum cepi & refurexi quam dominus suscepit me alleluia. Hesdin. Prima pars.

*TV*lerunt dominum meum & nescio ubi posuerunt eum alleluia ait illi angelus noli flere maria surrexit sicut dixit praecedet uos in galileam ibi eum uidebitis alleluia ego sum qui sum alleluia. Secunda Pars.

- REGina celi letare alleluia quia quem meruisti portare alleluia. Claudin. Prima pars.
- REfurrexit sicut dixit alleluia ora pro nobis deum alleluia. Secunda Pars
- O Fælix regina angelorum & hominum o mater intaâta regis o Virgo fanâta Virginum respice dolores magnos & tribulationes multas que inuenerunt nos aurem tuam inclina & preces fufcipe confugimus enim sub tuum prefidium. Iacquet de berchem.
- LEuita laurentius bonum opus operatus est quae pro fignum crucis cecos illuminauit & thesauros ecclesie dedit pauperibus. Iuo. Prima pars.
- DIſperfit dedit pauperibus iustitia eius manet in seculum seculi & thesauros ecclesie dedit pauperibus. Secunda pars.
- LEtabundus exultet fidelis chorus alleluia regem regum intaâtum profudit chorus res miranda natus est de Virgine sol de stella per rutilans semper clara. Iacobus de pont. Prima pars.
- SICut fidus radium profert Virgo filium pari forma neque fidus radio neque mater filio fit corrupta cedrus alta libani conformatur yfopo valle nostra Verbum ens altissimi corporari passum est carne sumpta. Secunda pars.
- ESayas cecinit sinagoga meminit nunquam tamen definit esse ceca si non suis vatibus credat vel gentilibus sibilinis Versibus hec predicta infælix propera crede vel vetera cur damnaberis gens misera quem docet littera natum considera ipsum genuit puerpera alleluia. Tertia Pars.
- TVes petrus & super hanc petram edificabo ecclesiam meam & porte inferi non preualebunt aduersus eam & tibi dabo claues regni celorum. Iuo. Prima pars.
- QVodcumque ligaueris super terram erit ligatum & in celis erit ligatum & quodcumque solueris super terram erit solutum & in celis & tibi dabo claues regni celorum. Secunda Pars.
- O Lux & decus hispanie Iacobe sanctissime qui inter apostolos primatum tenens primus eorum martirio laureatus. Iacquet de berchem. Prima pars.
- O Singulare prefidium qui meruisti videre redemptorem nostrum adhuc mortalem in deitate transformatum exaudi preces seruorum tuorum & intercede pro nostra omniumque salute. Secunda Pars.
- MIRabile misterium declaratur hodie innouantur nature deus homo factus est id quod fuit permanfit & quod non erat assumpsit non commixtionem passus neque diuisionem. Iacquet.
- NON turbetur cor vestrum ego vado at patrem & dum assumptus fuero a vobis mittam vobis alleluia spiritum Veritatis & gaudebit cor vestrum alleluia. Prima pars.
- EGO rogabo patrem & alium paracletum dabit vobis vt maneat vobiscum in eternum Veritatis alleluia. Secunda Pars.
- O Quam preclara sunt tua gesta confessor alme celestis aule ciuis quae vt dominum nomine reffers ita factis dominice celi regem imitatus vt nouum fidus emicans qua tue collucent virtutes fidem sanctam illustrasti. Iacquet. Prima Pars.
- O fides spei columen & amoris o fides vna virtutum princeps quod est qui fides non cernat credat & agat fidem feruemus igitur solidam salutis tutelam quam illustrauit predicator pater dominicus. Secunda Pars.
- O SIDus hispanice gemma paupertatis Antoni par scithice forma puritatis tu lumen Italice doctör viritatis vt sol nitens paduae signis claritatis amen. Maistre Ian.
- NE proicias nos in tempore senectutis cum defecerit virtus nostra ne derelinquas nos domine. Adrian vvillart.